CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua Coronel Albino, nº 550 – Fone (18) 3223-1116 – CEP 19020-360 – Pres. Prudente

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br  -  www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 1738  /2023.

“DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DAS PORTARIAS

ADMINISTRATIVAS Nº 1686/2023, 1687/2023, 1688/2023,

1689/2023 E 1690/2023, PELOS MOTIVOS QUE ABAIXO

EXPÕE”

ROGER FERNANDES GASQUES, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais,

CONSIDERANDO a revogação das Portarias Administrativas de nº

1674/2023, 1675/2023, 1676/2023, 1677/2023, 1678/2023, 1679/2023, 1680/2023,

1681/2023, 1682/2023, 1683/2023, 1684/2023 e 1685/2023, pelas Portarias Administrativas

nº 1726/2023, 1727/2023, 1728/2023, 1729/2023, 1730/2023, 1731/2023, 1732/2023,

1733/2023, 1734/2023, 1735/2023, 1736/2023, 1737/2023 e pelos motivos lá expostos;

RESOLVE:

Art. 1º. REVOGAR as Portarias Administrativas de nº 1686/2023,

1687/2023, 1688/2023, 1689/2023 e 1690/2023, que dispuseram sobre erratas das Portarias

Administrativas de nº 1674/2023, 1675/2023, 1676/2023, 1677/2023, 1678/2023,

1679/2023, 1680/2023, 1681/2023, 1682/2023, 1683/2023, 1684/2023 e 1685/2023.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Prudente - SP, 22 de dezembro de 2023.

ROGER FERNANDES GASQUES
PRESIDENTE – CIOP

Registrada e Publicada na data supra

Maria Lucia da Silva Oliveira
Chefe do Setor de Recursos Humanos – CIOP

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
http://www.ciop.sp.gov.br/